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      Jatkuva oppiminen

  

  


  

  
    Opi huomisen osaaminen jo tänään!
      



  

  
    
      

  
    

  
          


            
                    

    
    
      
              


            
                  







            
                          
                          Itä-Suomen yliopiston jatkuvan oppimisen koulutustarjonta on helppo väylä itsensä kehittämiseen, ammattiosaamisen täydentämiseen ja yrityksen osaamispääoman laajentamiseen.
Jatkuvan oppimisen kokonaisuus vastaa yksilöiden, työelämän ja yhteiskunnan tulevaisuuden tarpeisiin. Se on uusimpaan tietoon perustuvaa koulutusta, joka tarjoaa kaikille avoimet ovet tarvittavan tiedon ja taidon luo – helposti ja nopeasti, missä vain, milloin vain.
Koulutus-, kehittämis- ja asiantuntijapalvelumme pohjautuvat tieteellisesti tutkittuun tietoon, ja kauttamme käytössäsi on koko Itä-Suomen yliopiston monitieteinen osaaminen.
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        Valitse
Historia ja kulttuuri
Johtaminen ja henkilöstön kehittäminen
Juridiikka ja yhteiskunta
Kielet ja viestintä
Liiketalous ja kansainvälisyys
Opetus, kasvatus ja psykologia
Ravitsemus ja lääkeala
Sosiaali- ja terveysala
Teknologia ja digitalisaatio
Teologia ja filosofia
Ympäristö- ja luonnontieteet
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Avoin yliopisto
Erikoistumiskoulutus
Erilliset opinnot
MOOC
Tilauskoulutus ja valmennus
Täydennyskoulutus
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Avoin yliopisto

            
  
                                          

      


                    Avoin yliopisto avaa mahdollisuuden tutustua yliopisto-opintoihin, täydentää opintoja, kehittää ammattitaitoa, hyödyntää välivuotta tai tähdätä tutkinnon suorittamiseen.
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Erikoistumiskoulutukset ja erilliset opinnot
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MOOC-kurssit
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      UEF | Osaamiskokonaisuudet

  

                          

      


                    Edulliset ja joustavat osaamiskokonaisuudet työelämän tarpeisiin
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      Learn 24/7 -verkkokurssit
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Koulutuspalvelut yrityksille
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      Yhteistyö lukioiden ja toisen asteen oppilaitosten kanssa
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      Jatkuvan oppimisen keskus | JOK

  

                                          

      


                    Jatkuvan oppimisen keskus toteuttaa avointa yliopisto-opetusta, täydennyskoulutuksia ja valmennuksia sekä tarjoaa asiantuntijapalveluita.
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      Opinto-ohjaus ja opintojen suunnittelu
  

                          

      Tarjoamme maksutonta Jatkuvan oppimisen ohjauspalveluita, jotka on suunniteltu avoimessa yliopistossa tai täydennyskoulutuksessa opiskeleville sekä niitä suunnitteleville henkilöille. Haluamme auttaa sinua opiskelun ja uran liittyvissä pohdinnoissasi sekä löytämään ratkaisuja. 
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      Ajankohtaista
  

        
      
                  

      #smartforgoodLIVE -virtuaaliset aamukahvit torstaisin
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      Opiskelijatarinat
  

                          

      Osaamisen täydentäminen tarjoaa uudenlaisia näkymiä ja voi avata kokonaan uusia urapolkuja. Tutustu avoimen yliopiston ja täydennyskoulutustemme opiskelijoiden tarinoihin!
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                          Aktivoimalla alumniopiskeluoikeuden (aiemmin jatkuvan oppijan opinto-oikeus) voit jatkaa opintoja Itä-Suomen yliopistosta valmistumisesi jälkeen yli kahden vuoden ajan. Voit opiskella yliopiston opintoja vapaan sivuaineoikeuden mukaisesti tai suorittaa loppuun sivuaineopintoja, joihin olet saanut sivuaineoikeuden tutkinnon suorittamisen aikana. Yliopiston sivuainetarjonta on koottu opiskelijoille suunnatulle Kamu-sivustolle. Tarjolla on lukuisia mahdollisuuksia osaamisesi täydentämiseksi.
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      Lisätietoja ylioppilaskunnan jäseneduista
  

            



      


          



      


          
  

            

                  

                    





              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                  





      

            
                  



  
    

          

      Lue lisää alumniopiskeluoikeudesta
  

              
  

  
  
          


            
                  







            
                          
                          Alumniopiskeluoikeus (aiemmin jatkuvan oppijan opinto-oikeus) koskee Itä-Suomen yliopistosta perustutkinnon eli alemman tai ylemmän korkeakoulututkinnon 1.8.2019 jälkeen suorittaneita tai jatkotutkinnon 1.1.2020 jälkeen suorittaneita. Määrittely on kuvattu tarkemmin opintojohtosäännössä.
Voit aktivoida jatkuvan alumniopiskeluoikeuden milloin tahansa tutkinnon suorittamisen jälkeen, kuitenkin siten, että opinto-oikeus päättyy aina tutkinnon suorittamislukuvuoden ja sitä seuraavan kahden lukuvuoden päästä. Tarvitset tutkinnon jälkeisiä opintoja varten opinto-oikeuden, jonka voit aktivoida opintopalvelujen asiakaspalvelussa, milloin vain tutkintosi suorittamisen jälkeen.
Alumniopiskeluoikeuteen ilmoittaudutaan jatkuvan oppijan opinto-oikeuden lomakkeella (docx). Lataa, täytä, tulosta ja allekirjoita lomake. Palauta lomake opintopalveluihin joko henkilökohtaisesti, postitse tai sähköpostin liitetiedostona.
Alumniopiskeluoikeudella opiskeleva voi halutessaan liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi. Alumniopiskeluoikeudella opiskeleva ei kuitenkaan ole oikeutettu YTHS:n palveluihin, joten ylioppilaskunnan jäsenmaksusta vähennetään YTHS-maksun osuus. Opiskelija ei ole oikeutettu myöskään VR:n tai Matkahuollon opiskelija-alennuksiin eikä Kelan ateriatukeen.

                      

              

            
                  
                    





              

      
      




              

      
  



              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                  

      

      Jatkuvan oppimisen korkeakouluyhteistyö

  

  


              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                  







            
                          
                          Itä-Suomen yliopisto on jatkuvan oppimisen edelläkävijä, joka tekee aktiivista yhteistyötä muiden koulutuksen toimijoiden kanssa. Alle on koottu esimerkkejä yhteistyömuodoistamme.

                      

              

            
                  
                    





              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                    





      

            
                  



  
    

          

      Osaamispuu
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            Itä-Suomen yliopisto ja Turun yliopisto saivat opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoituksen jatkuvan oppimisen kehittämiseen marraskuussa 2018. Yliopistojen osaamisprofiilien ja strategioiden mukaisesti yhteiseksi tehtäväksi valikoitui lapsi- ja perhepalveluissa tarvittavan osaamisen vahvistamisen.


Koulutus- ja tutkimusyhteistyöllä tuetaan kansallista lapsi- ja perhepalvelujen kehittämistä ja lapsistrategian valmistelua. Yhteistyössä ovat mukana alueiden ammattikorkeakoulut sekä lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman toimijat. Yhteistyötä ohjaa ymmärrys siitä, että lapsen, nuoren ja perheen hyvinvointi edellyttää tieteiden ja ammattien rajat ylittävää, yhteistä osaamista.


Osaamispuun tavoite on avoimen koulutusalustan luominen, joka tarjoaa aihealueittain moduuleiksi koottuja jatkuvan oppimisen mahdollisuuksia kaikille lapsi- ja perhepalveluissa toimiville.


Tutustu Osaamispuuhun: https://osaamispuu.fi/


Lue blogi THL:n sivuilta: Moniammatillinen tanssi syntyy yhteisestä rytmistä ja luottamuksesta 


      
          

  



              

      
      




                  



  
    

          

      Sotetie-sivusto
  

              
  

  
  
          


            
                  







            
                          
                          Sotetie- sivusto on tarkoitettu sote-alan ammattilaisille ja organisaatioille ja se tarjoaa konkreettisia välineitä työyhteisöjen osaamisen kartoittamisen ja kehittämisen tueksi.


Sivusto on toteutettu Euroopan sosiaalirahaston (ESR) rahoittamassa, 16 korkeakoulun yhteisessä Sotetie-hankkeessa vuosina 2019-2021. Itä-Suomen yliopiston sosiaali- ja terveysjohtamisen laitos on yksi hankkeeseen osallistuneista tahoista.


Tutustu sotetie.fi-sivustoon

                      

              

            
                  
                    





              

      
      




              

      
  



              

      
          

    

  




                      


  

    
    
      
              


                                                                                                      







            
                  

      

      Seuraa meitä somessa!
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      YouTube
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      Tilaa uutiskirje!
  

    

      Lue lisää jatkuvan oppimisen tarjonnastamme.
  

    
  





      
              



      


          
  

  





            
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                  
      

  

          

      
            

      Lue kaikki blogikirjoitukset
  

            



      


          



      


          
  



              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                  

      

      Lisätietoja jatkuvasta oppimisesta

  

  


              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              


            
                  







            
                          
                          Suunnitteletko opintoja tai kaipaatko ohjausta opintoihisi? Ota yhteyttä asiakaspalveluumme.


Avoimeen yliopistoon liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä: avoinyliopisto@uef.fi

Jos tarvitset opinto-ohjausta, ota yhteyttä: avoinyliopisto-ohjaus@uef.fi



Palvelut yrityksille ja organisaatioille



Jatkuvan oppimisen keskuksen henkilökunta

                      

              

            
                  
                    





              

      
          

    

  




                    

    
    
      
              
          

    

  




              

      
      




  


  


      


  

  
            

  
          
        

      Itä-Suomen yliopisto
  

        

      Joensuu, Kuopio
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          Saavutettavuuspalaute
  
      
	
          

          Tietosuoja
  
      
	
          

          Väärinkäytösilmoitukset
  
      
	
          

          Verkkosivupalaute
  
      


  



        

      


  




      
      Palaa alkuun
    
    



      


  


      


  


    
    













  